
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.89.2022     

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), oraz art. 257 pkt  3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie   z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 91 785 698,98 zł 

W tym: zadania zlecone 9 506 838,88 zł 

Wydatki 84 985 730,98 zł 

W tym : zadania zlecone 9 506 838,88  zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 3C4C40F4-131F-402A-8462-040EB2D1550C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 
 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących na wniosek: 

1. Jednostki budżetowej: 

− Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach na kwotę 19 511,33 zł, 

− Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu na kwotę 119 000,00 zł, 

− Żłobek "Dziecięcy Zakątek" w Rusku na kwotę 17 000,00 zł. 
2. Dokonuje się również przeniesień w Urzędzie Gminy Darłowo m.in. w ramach    

przeciwdziałania alkoholizmowi, administracji, straży gminnej. 
    
Celem dokonywanych przeniesień jest dalsza realizacja zadań bieżących. 
 
  
 
 

Id: 3C4C40F4-131F-402A-8462-040EB2D1550C. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 1                                                                                                                                                           

do Zarządzenie  NrKW.0050.89.2022                                                                                                 

Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                             

z dnia 20 września 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

5 000,00

5 000,00

-11 000,00

-11 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

70005 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

70095 3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

75022 -4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

75023 4 000,00

4 000,00

4 000,00

-30 956,00

-5 000,00

-5 000,00

-30 956,00

30 956,00

30 956,00

5 000,00

5 000,00

Id: 3C4C40F4-131F-402A-8462-040EB2D1550C. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

0,00

75416 0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

80101 44 903,84

-5 000,00

-5 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

79 903,84

75 000,00

4 903,84

0,00

-30 000,00

-30 000,00

80103 0,00

600,00

600,00

20 000,00

20 000,00

2 400,00

2 400,00

-40 000,00

-40 000,00

80195 -4 903,84

-4 903,84

1 000,00

1 000,00

-24 000,00

-24 000,00

80150 -40 000,00

-4 903,84

Id: 3C4C40F4-131F-402A-8462-040EB2D1550C. Uchwalony Strona 2



851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4260 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY ŻŁOBEK "Dziecięcy Zakątek" w Rusku

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4480 Podatek od nieruchomości

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

0,00

85154 0,00

19 000,00

19 000,00

4 670,00

4 670,00

-19 000,00

-19 000,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 170,00

-2 170,00

0,00

85516 0,00

-12 000,00

-12 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

92695 0,00

-1 000,24

-1 000,24

-10 000,00

-10 000,00

19 511,33

19 511,33

-511,09

-511,09

Razem: 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-6 000,00

Id: 3C4C40F4-131F-402A-8462-040EB2D1550C. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1

